
Concurso Interno Grupos I y II
Res. 974/17-STJ y Res. 975/17-STJ

Órdenes de Mérito 10/12/2018

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
6 1ra CJ ARCHIVO GENERAL OFICIAL AUXILIAR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11104 A VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27312725806 ALMAR MARIA DE LOS MILAGROS ESCRIBIENTE 84,3 VIEDMA 1ra CJ

2 20232704226 ELOSEGUI CARLOS NICOLAS ESCRIBIENTE 76,3 VIEDMA 1ra CJ

NO APROBADOS

27233317387 FERNANDEZ GRACIELA MARIA ESCRIBIENTE 23,35 VIEDMA 1ra CJ

27297260273 CALARCO MILCA LAUREANA ESTHER ESCRIBIENTE 22,4 VIEDMA 1ra CJ

20292728663 LAVEZZO JORGE OSVALDO ESCRIBIENTE 21,3 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
7 1ra CJ ARCHIVO GENERAL OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11104 A VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27312725806 ALMAR MARIA DE LOS MILAGROS ESCRIBIENTE 84,3 VIEDMA 1ra CJ

2 20232704226 ELOSEGUI CARLOS NICOLAS ESCRIBIENTE 76,3 VIEDMA 1ra CJ

NO APROBADOS

27233317387 FERNANDEZ GRACIELA MARIA ESCRIBIENTE 23,35 VIEDMA 1ra CJ

27297260273 CALARCO MILCA LAUREANA ESTHER ESCRIBIENTE 22,4 VIEDMA 1ra CJ

20292728663 LAVEZZO JORGE OSVALDO ESCRIBIENTE 21,3 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
107 2da CJ ARCHIVO GENERAL OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20704 A GENERAL ROCA 

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27270913240 MASCETTI ROMINA PAOLA ESCRIBIENTE 76,25 GENERAL ROCA 2da CJ

2 20240783194 SILVA ANDRES ANTONIO ESCRIBIENTE 70,3 GENERAL ROCA 2da CJ

3 20315328943 SANDOVAL CESAR EMILIO ESCRIBIENTE 66 GENERAL ROCA 2da CJ

4 27222421808 GUERRA ISABEL ANDREA ESCRIBIENTE MAYOR 62,25 GENERAL ROCA 2da CJ

5 27269402054 DUSCOVICH PAULA PATRICIA ESCRIBIENTE 59,55 GENERAL ROCA 2da CJ

6 27234391106 ARANDA LAURA IRENE ESCRIBIENTE MAYOR 59,1 GENERAL ROCA 2da CJ

7 27290497669 LARROULET MARIA ELENA ESCRIBIENTE 57,75 GENERAL ROCA 2da CJ

NO APROBADOS

27239509733 MUÑOZ SILVANA ISABEL ESCRIBIENTE 47,8 GENERAL ROCA 2da CJ

20370512311 FUENTEALBA CUEVAS JOAQUIN ADRIAN ESCRIBIENTE 47,3 GENERAL ROCA 2da CJ

27259483633 MANSO NATALIA JOSEFINA ESCRIBIENTE MAYOR 26,5 GENERAL ROCA 2da CJ

27273491096 LARROULET ANA CELIA ESCRIBIENTE 24,8 GENERAL ROCA 2da CJ

20317950714 PANICERES RODOLFO LASSE ESCRIBIENTE 56,15 VILLA REGINA 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
147 3ra CJ ARCHIVO GENERAL OFICIAL MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
30204 A BARILOCHE

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 20272551236 SORIA ANGEL VICENTE OFICIAL PRINCIPAL 58,5 BARILOCHE 3ra CJ

2 27226070724 MARTINEZ ELIANA ELIZABETH ESCRIBIENTE 86,5 BARILOCHE 3ra CJ

3 20230647837 SILVESTRE CRISTIAN ROBERTO ESCRIBIENTE 79 BARILOCHE 3ra CJ

4 20134771683 MORCHIO JORGE DAVID OFICIAL AUXILIAR 74 BARILOCHE 3ra CJ

5 27299406690 RIQUELME FLAVIA CRISTINA ESCRIBIENTE 69 BARILOCHE 3ra CJ

6 27213888086 GUAJARDO CRISTINA BEATRIZ ESCRIBIENTE MAYOR 68 BARILOCHE 3ra CJ

7 27203706850 LAFARGUE MONICA GEORGINA OFICIAL AUXILIAR 65,5 BARILOCHE 3ra CJ

NO APROBADOS

20225275905 CARDOZO HECTOR HORACIO ESCRIBIENTE 45,5 BARILOCHE 3ra CJ

27142457607 MEDINA NILDA GLADYS ESCRIBIENTE 40 BARILOCHE 3ra CJ

23179951754 LOPEZ ROSA MARIA AUXILIAR MAYOR 36 BARILOCHE 3ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
148 3ra CJ ARCHIVO GENERAL OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
30204 A BARILOCHE

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27226070724 MARTINEZ ELIANA ELIZABETH ESCRIBIENTE 86,5 BARILOCHE 3ra CJ

2 20230647837 SILVESTRE CRISTIAN ROBERTO ESCRIBIENTE 79 BARILOCHE 3ra CJ

3 20134771683 MORCHIO JORGE DAVID OFICIAL AUXILIAR 74 BARILOCHE 3ra CJ

4 27299406690 RIQUELME FLAVIA CRISTINA ESCRIBIENTE 69 BARILOCHE 3ra CJ

5 27213888086 GUAJARDO CRISTINA BEATRIZ ESCRIBIENTE MAYOR 68 BARILOCHE 3ra CJ

6 27203706850 LAFARGUE MONICA GEORGINA OFICIAL AUXILIAR 65,5 BARILOCHE 3ra CJ

NO APROBADOS

20225275905 CARDOZO HECTOR HORACIO ESCRIBIENTE 45,5 BARILOCHE 3ra CJ

27142457607 MEDINA NILDA GLADYS ESCRIBIENTE 40 BARILOCHE 3ra CJ

23179951754 LOPEZ ROSA MARIA AUXILIAR MAYOR 36 BARILOCHE 3ra CJ

1
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1
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Concurso Interno Grupos I y II
Res. 974/17-STJ y Res. 975/17-STJ

Órdenes de Mérito 10/12/2018

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
180 4ta CJ ARCHIVO GENERAL OFICIAL MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
40504 A CIPOLLETTI

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 20234273907 GUERRERO FERNANDO MIGUEL OFICIAL PRINCIPAL 58,8 CIPOLLETTI 4ta CJ

2 23334167364 WILGENHOFF JENNIFER ESCRIBIENTE 80 CIPOLLETTI 4ta CJ

3 27145301217 JARA GODOY LILIANA EMILCE OFICIAL 66,5 CIPOLLETTI 4ta CJ

4 27311673683 ARTEAGA CYNTHIA YAEL ESCRIBIENTE 61,5 CIPOLLETTI 4ta CJ

NO APROBADOS

20364335556 HALL EMILIANO ESCRIBIENTE 55 CIPOLLETTI 4ta CJ

27181264549 COTAL MARIA ANGELICA OFICIAL 40,3 CIPOLLETTI 4ta CJ

20317950714 PANICERES RODOLFO LASSE ESCRIBIENTE 56,15 VILLA REGINA 2da CJ

20370512311 FUENTEALBA CUEVAS JOAQUIN ADRIAN ESCRIBIENTE 47,3 GENERAL ROCA 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
226 2da CJ ARCHIVO GENERAL OFICIAL MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20704 A GENERAL ROCA 

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27290497669 LARROULET MARIA ELENA ESCRIBIENTE 57,75 GENERAL ROCA 2da CJ

2 20234273907 GUERRERO FERNANDO MIGUEL OFICIAL PRINCIPAL 58,8 CIPOLLETTI 4ta CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
199 4ta CJ CUERPOS INV. FORENSE OFICIAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación 1

40520 A CIPOLLETTI

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 20340017545 VALENCIA JOSE DANIEL ESCRIBIENTE 68 CIPOLLETTI 4ta CJ

NO APROBADOS

27300552469 MARTINEZ CECILIA NOEMI ESCRIBIENTE 56 CIPOLLETTI 4ta CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
76 1ra CJ FISCALIA GENERAL OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11140 A VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27295229220 FRADIN OUCINDE YANINA TAMARA ESCRIBIENTE 73,38 VIEDMA 1ra CJ

2 27339543424 RISOLI MARIA MARINA ESCRIBIENTE 69 VIEDMA 1ra CJ

3 27284146242 BASTERRA DEL VALL ITURRIA ROCIO ARACELI ESCRIBIENTE 57,6 VIEDMA 1ra CJ

NO APROBADOS

27284148156 SANTOLARIA CAROLINA BELEN ESCRIBIENTE MAYOR 55,3 VIEDMA 1ra CJ

20313289789 MILLANTA DIEGO DANIEL ESCRIBIENTE 51,8 VIEDMA 1ra CJ

23328297094 CHAVEZ LORENA BELEN ESCRIBIENTE 50,8 VIEDMA 1ra CJ

20288794368 SARTOR LUIS GABRIEL ESCRIBIENTE 50 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
40 1ra CJ CEJUME PRO-SECRETARIO ADM.

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11121 A VIEDMA OFICIAL MAYOR

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 20277736676 MANCINELLI CRISTIAN ANGEL OFICIAL 85,9 VIEDMA 1ra CJ

2 27245296806 MORENO EDITH MONICA PATRICIA ESCRIBIENTE 78,5 VIEDMA 1ra CJ

NO APROBADOS

27332450803 POGGI NADIA GISELA OFICIAL PRINCIPAL 46,7 VIEDMA 1ra CJ

27175364132 TOLOSA MARA OFICIAL PRINCIPAL 46,1 VIEDMA 1ra CJ

27253681352 MASTRANGELO LILIANA EVELINA ESCRIBIENTE 49,6 VIEDMA 1ra CJ

27233317387 FERNANDEZ GRACIELA MARIA ESCRIBIENTE 29 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
41 1ra CJ CEJUME OFICIAL 1RA CEJUME

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11121 A VIEDMA OFICIAL AUXILIAR

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27245296806 MORENO EDITH MONICA PATRICIA ESCRIBIENTE 78,5 VIEDMA 1ra CJ

NO APROBADOS

27297260273 CALARCO MILCA LAUREANA ESTHER ESCRIBIENTE 33,29 VIEDMA 1ra CJ

27233317387 FERNANDEZ GRACIELA MARIA ESCRIBIENTE 29 VIEDMA 1ra CJ
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1
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Concurso Interno Grupos I y II
Res. 974/17-STJ y Res. 975/17-STJ

Órdenes de Mérito 10/12/2018

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
217 2da CJ CEJUME OFICIAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20321 A CHOELE CHOEL

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27184936173 LE FEUVRE MARIA LUISA ERNESTINA ESCRIBIENTE 74 CHOELE CHOEL 2da CJ

NO APROBADOS

27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA ESCRIBIENTE 43 LUIS BELTRAN 2da CJ

27332390533 MATAMALA MARIELA INES ESCRIBIENTE 36 GENERAL ROCA 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

139 2da CJ CEJUME

OFICIAL DE INFORMATICA 

CEJUME

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20721 A GENERAL ROCA OFICIAL

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27175060788 MELLADO SANDRA MARCELA ESCRIBIENTE 89 GENERAL ROCA 2da CJ

2 27240787844 LOPEZ MARIA ANDREA ESCRIBIENTE 70 GENERAL ROCA 2da CJ

3 27369552916 BOGLIO CAROLINA ESCRIBIENTE 64,9 GENERAL ROCA 2da CJ

4 27272945034 PEREIRA FATIMA CRISTINA ESCRIBIENTE 64 GENERAL ROCA 2da CJ

5 23312517124 DELGADO BARRETO CAROLINA DEL CARMEN ESCRIBIENTE 60,8 VILLA REGINA 2da CJ

NO APROBADOS

20245732660 RODRIGUEZ OSCAR AUGUSTO ESCRIBIENTE 42 GENERAL ROCA 2da CJ

27336734156 MELIQUEO CONTRERAS PAULA ARIANA ESCRIBIENTE 34,7 GENERAL ROCA 2da CJ

27256180591 GONZALEZ MARIA CAROLINA ESCRIBIENTE 56 ALLEN 2da CJ

27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA ESCRIBIENTE 43 LUIS BELTRAN 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

197 4ta CJ CEJUME

OFICIAL DE INFORMATICA 

CEJUME

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
40521 A CIPOLLETTI OFICIAL

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27268648378 PALMIERO ROMINA ANDREA ESCRIBIENTE MAYOR 77,5 CIPOLLETTI 4ta CJ

2 27213843392 MARDONES CLAUDIA SUSANA ESCRIBIENTE 75,9 CIPOLLETTI 4ta CJ

3 27328293558 LOPEZ CELESTE ANABEL ESCRIBIENTE 64,8 CIPOLLETTI 4ta CJ

4 27369552916 BOGLIO CAROLINA ESCRIBIENTE 64,9 GENERAL ROCA 2da CJ

5 23312517124 DELGADO BARRETO CAROLINA DEL CARMEN ESCRIBIENTE 60,8 VILLA REGINA 2da CJ

NO APROBADOS

27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA ESCRIBIENTE 43 LUIS BELTRAN 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
218 4ta CJ CEJUME OFICIAL AUXILIAR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
40521 A CIPOLLETTI

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27268648378 PALMIERO ROMINA ANDREA ESCRIBIENTE MAYOR 77,5 CIPOLLETTI 4ta CJ

2 27213843392 MARDONES CLAUDIA SUSANA ESCRIBIENTE 75,9 CIPOLLETTI 4ta CJ

3 27328293558 LOPEZ CELESTE ANABEL ESCRIBIENTE 64,8 CIPOLLETTI 4ta CJ

4 27369552916 BOGLIO CAROLINA ESCRIBIENTE 64,9 GENERAL ROCA 2da CJ

NO APROBADOS

20347984443 CHESCOTTA GERONIMO NICOLAS ESCRIBIENTE 46 CIPOLLETTI 4ta CJ

27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA ESCRIBIENTE 43 LUIS BELTRAN 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
14 1ra CJ EJEC. PENAL OFICIAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11124 A VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27295229220 FRADIN OUCINDE YANINA TAMARA ESCRIBIENTE 82,28 VIEDMA 1ra CJ

2 27259290703 CASO MARIA INES ESCRIBIENTE 72,5 VIEDMA 1ra CJ

3 27298981659 MORON LAURA ANDREA ESCRIBIENTE 69,5 VIEDMA 1ra CJ

4 20300354301 MERCADO CESAR GABRIEL ESCRIBIENTE 67,5 VIEDMA 1ra CJ

5 27327097852 CHIRONI ANA LUZ ESCRIBIENTE 63,5 VIEDMA 1ra CJ

6 27320495607 SALVATIERRA MARINA VIVIAN ESCRIBIENTE 63,5 VIEDMA 1ra CJ

7 20262678238 PERELLI VISCONTI FABRICIO JAVIER ESCRIBIENTE 58,75 VIEDMA 1ra CJ

8 27284148172 POLIS ARAVENA EUGENIA ELIZABETH ESCRIBIENTE 57 VIEDMA 1ra CJ

NO APROBADOS

27298266666 BLANCHET YASMIN BELEN ESCRIBIENTE 54,75 VIEDMA 1ra CJ

Cant Vac

1

Cant Vac

1

Cant Vac

1
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1

Cant Vac

1
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Concurso Interno Grupos I y II
Res. 974/17-STJ y Res. 975/17-STJ

Órdenes de Mérito 10/12/2018

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
15 1ra CJ EJEC. PENAL OFICIAL MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11124 A VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27295229220 FRADIN OUCINDE YANINA TAMARA ESCRIBIENTE 82,28 VIEDMA 1ra CJ

2 27259290703 CASO MARIA INES ESCRIBIENTE 72,5 VIEDMA 1ra CJ

3 27298981659 MORON LAURA ANDREA ESCRIBIENTE 69,5 VIEDMA 1ra CJ

4 20300354301 MERCADO CESAR GABRIEL ESCRIBIENTE 67,5 VIEDMA 1ra CJ

5 27327097852 CHIRONI ANA LUZ ESCRIBIENTE 63,5 VIEDMA 1ra CJ

6 27320495607 SALVATIERRA MARINA VIVIAN ESCRIBIENTE 63,5 VIEDMA 1ra CJ

7 20262678238 PERELLI VISCONTI FABRICIO JAVIER ESCRIBIENTE 58,75 VIEDMA 1ra CJ

8 27284148172 POLIS ARAVENA EUGENIA ELIZABETH ESCRIBIENTE 57 VIEDMA 1ra CJ

NO APROBADOS

27298266666 BLANCHET YASMIN BELEN ESCRIBIENTE 54,75 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
155 3ra CJ EJEC. PENAL OFICIAL MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
30224 A BARILOCHE

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 23259983444 PULIDO NORBERTO GABRIEL AUX INFORMAT PRINCIPAL 65,79 BARILOCHE 3ra CJ

2 27336585959 BRUSAIN BOI CECILIA ESCRIBIENTE 75,58 BARILOCHE 3ra CJ

3 27269326935 MAJERSKY MARINA ESCRIBIENTE 74 BARILOCHE 3ra CJ

4 27335029246 PEREZ MARIA EMILIA ESCRIBIENTE MAYOR 70,8 BARILOCHE 3ra CJ

5 23232994614 ROJAS LILIANA GABRIELA ESCRIBIENTE MAYOR 68,5 BARILOCHE 3ra CJ

6 27295838480 GATTAS ROMINA ESCRIBIENTE MAYOR 65 BARILOCHE 3ra CJ

7 27216453978 TROSSI ANDREA LILIANA ESCRIBIENTE MAYOR 63,5 BARILOCHE 3ra CJ

8 20227185067 POLONI JOSE NARCISO ESCRIBIENTE MAYOR 60,5 BARILOCHE 3ra CJ

9 27282368590 OCAMPO KEILA ESCRIBIENTE 59,8 BARILOCHE 3ra CJ

NO APROBADOS

20331926362 VITERBORI ALVARO HERNAN ESCRIBIENTE 56,3 BARILOCHE 3ra CJ

23203707304 VELAZQUEZ SILVIA VIVIANA ESCRIBIENTE MAYOR 53,5 BARILOCHE 3ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
186 4ta CJ EJEC. PENAL OFICIAL MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
40524 A CIPOLLETTI

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27301447367 GATICA JOSEFINA BELEN ESCRIBIENTE 66,5 CIPOLLETTI 4ta CJ

2 27256790551 CID VERONICA VIVIANA ESCRIBIENTE 57,5 CIPOLLETTI 4ta CJ

NO APROBADOS

23203707304 VELAZQUEZ SILVIA VIVIANA ESCRIBIENTE MAYOR 53,5 BARILOCHE 3ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
156 3ra CJ FAMILIA ESCRIBIENTE MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
30226 A BARILOCHE

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27325742165 HERNANDEZ IPARRAGUIRRE TATIANA YANINA ESCRIBIENTE 80,5 BARILOCHE 3ra CJ

2 20299853862 DE LA CALZADA FERNANDO DANIEL ESCRIBIENTE 77,5 BARILOCHE 3ra CJ

3 27256557393 FRATTINI ANDREA SILVIA CAROLINA ESCRIBIENTE 76,5 BARILOCHE 3ra CJ

4 20299408907 RIQUELME HORACIO ALEJANDRO ESCRIBIENTE 75 BARILOCHE 3ra CJ

5 27293543572 BRIZUELA MARIA FERNANDA ESCRIBIENTE 70,5 BARILOCHE 3ra CJ

6 27323181565 GAGLIARDO MARIA PAULA ESCRIBIENTE 70 BARILOCHE 3ra CJ

7 27273289238 PEREZ HELGA CAROLINA ESCRIBIENTE 68,8 BARILOCHE 3ra CJ

8 27303916887 FEISTRITZER MARIA JOSE ESCRIBIENTE 68,75 BARILOCHE 3ra CJ

9 24363531098 RALIL VILCHES RICARDO ESTEBAN ESCRIBIENTE 67,5 BARILOCHE 3ra CJ

10 27315522973 KNELL MARIA JOSE ESCRIBIENTE 65,9 BARILOCHE 3ra CJ

11 27325747051 PONCE ALVAREZ MARIA ESTER ESCRIBIENTE 61,25 BARILOCHE 3ra CJ

12 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN ESCRIBIENTE 70 LUIS BELTRAN 2da CJ

13 27278306041 ARAMBURU DOMINGUEZ NADIA SOLEDAD ESCRIBIENTE 66,9 GENERAL ROCA 2da CJ

14 20347984443 CHESCOTTA GERONIMO NICOLAS ESCRIBIENTE 65,5 CIPOLLETTI 4ta CJ

15 20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO ESCRIBIENTE 61,25 LUIS BELTRAN 2da CJ

Cant Vac

1

Cant Vac

1

Cant Vac

1

Cant Vac

1
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Concurso Interno Grupos I y II
Res. 974/17-STJ y Res. 975/17-STJ

Órdenes de Mérito 10/12/2018

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
157 3ra CJ FAMILIA OFICIAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
30226 A BARILOCHE

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 20303918877 GIORGI GONZALO ALBERTO ESCRIBIENTE MAYOR 83 BARILOCHE 3ra CJ

2 27325742165 HERNANDEZ IPARRAGUIRRE TATIANA YANINA ESCRIBIENTE 81 BARILOCHE 3ra CJ

3 20299853862 DE LA CALZADA FERNANDO DANIEL ESCRIBIENTE 78,5 BARILOCHE 3ra CJ

4 27256557393 FRATTINI ANDREA SILVIA CAROLINA ESCRIBIENTE 78 BARILOCHE 3ra CJ

5 20299408907 RIQUELME HORACIO ALEJANDRO ESCRIBIENTE 75 BARILOCHE 3ra CJ

6 27293543572 BRIZUELA MARIA FERNANDA ESCRIBIENTE 72 BARILOCHE 3ra CJ

7 27273289238 PEREZ HELGA CAROLINA ESCRIBIENTE 71,3 BARILOCHE 3ra CJ

8 27303916887 FEISTRITZER MARIA JOSE ESCRIBIENTE 70,25 BARILOCHE 3ra CJ

9 27323181565 GAGLIARDO MARIA PAULA ESCRIBIENTE 69 BARILOCHE 3ra CJ

10 20251968382 ARANEDA GUSTAVO MARTIN ESCRIBIENTE MAYOR 68 BARILOCHE 3ra CJ

11 24363531098 RALIL VILCHES RICARDO ESTEBAN ESCRIBIENTE 66 BARILOCHE 3ra CJ

12 27315522973 KNELL MARIA JOSE ESCRIBIENTE 63,4 BARILOCHE 3ra CJ

13 27278306041 ARAMBURU DOMINGUEZ NADIA SOLEDAD ESCRIBIENTE 69,9 GENERAL ROCA 2da CJ

14 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN ESCRIBIENTE 67,5 LUIS BELTRAN 2da CJ

15 20347984443 CHESCOTTA GERONIMO NICOLAS ESCRIBIENTE 67 CIPOLLETTI 4ta CJ

16 20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO ESCRIBIENTE 63,25 LUIS BELTRAN 2da CJ

NO APROBADOS

27325747051 PONCE ALVAREZ MARIA ESTER ESCRIBIENTE 55,25 BARILOCHE 3ra CJ

27292800083 VOLZONE MARINA ESCRIBIENTE MAYOR 51,5 BARILOCHE 3ra CJ

20322467924 GARCIA DANIEL IVAN ESCRIBIENTE 42 CHOELE CHOEL 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
158 3ra CJ FAMILIA OFICIAL AUXILIAR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
30226 A BARILOCHE

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 20303918877 GIORGI GONZALO ALBERTO ESCRIBIENTE MAYOR 83 BARILOCHE 3ra CJ

2 20251968382 ARANEDA GUSTAVO MARTIN ESCRIBIENTE MAYOR 68 BARILOCHE 3ra CJ

3 27325742165 HERNANDEZ IPARRAGUIRRE TATIANA YANINA ESCRIBIENTE 81 BARILOCHE 3ra CJ

4 20299853862 DE LA CALZADA FERNANDO DANIEL ESCRIBIENTE 78,5 BARILOCHE 3ra CJ

5 27256557393 FRATTINI ANDREA SILVIA CAROLINA ESCRIBIENTE 78 BARILOCHE 3ra CJ

6 20299408907 RIQUELME HORACIO ALEJANDRO ESCRIBIENTE 75 BARILOCHE 3ra CJ

7 27293543572 BRIZUELA MARIA FERNANDA ESCRIBIENTE 72 BARILOCHE 3ra CJ

8 27273289238 PEREZ HELGA CAROLINA ESCRIBIENTE 71,3 BARILOCHE 3ra CJ

9 27303916887 FEISTRITZER MARIA JOSE ESCRIBIENTE 70,25 BARILOCHE 3ra CJ

10 27323181565 GAGLIARDO MARIA PAULA ESCRIBIENTE 69 BARILOCHE 3ra CJ

11 24363531098 RALIL VILCHES RICARDO ESTEBAN ESCRIBIENTE 66 BARILOCHE 3ra CJ

12 27315522973 KNELL MARIA JOSE ESCRIBIENTE 63,4 BARILOCHE 3ra CJ

13 27278306041 ARAMBURU DOMINGUEZ NADIA SOLEDAD ESCRIBIENTE 69,9 GENERAL ROCA 2da CJ

14 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN ESCRIBIENTE 67,5 LUIS BELTRAN 2da CJ

15 20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO ESCRIBIENTE 63,25 LUIS BELTRAN 2da CJ

NO APROBADOS

27292800083 VOLZONE MARINA ESCRIBIENTE MAYOR 51,5 BARILOCHE 3ra CJ

27325747051 PONCE ALVAREZ MARIA ESTER ESCRIBIENTE 55,25 BARILOCHE 3ra CJ

20322467924 GARCIA DANIEL IVAN ESCRIBIENTE 42 CHOELE CHOEL 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
159 3ra CJ FAMILIA OFICIAL MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
30226 A BARILOCHE

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 20303918877 GIORGI GONZALO ALBERTO ESCRIBIENTE MAYOR 83 BARILOCHE 3ra CJ

2 27325742165 HERNANDEZ IPARRAGUIRRE TATIANA YANINA ESCRIBIENTE 81 BARILOCHE 3ra CJ

3 20299853862 DE LA CALZADA FERNANDO DANIEL ESCRIBIENTE 78,5 BARILOCHE 3ra CJ

4 27256557393 FRATTINI ANDREA SILVIA CAROLINA ESCRIBIENTE 78 BARILOCHE 3ra CJ

5 20299408907 RIQUELME HORACIO ALEJANDRO ESCRIBIENTE 75 BARILOCHE 3ra CJ

6 27293543572 BRIZUELA MARIA FERNANDA ESCRIBIENTE 72 BARILOCHE 3ra CJ

7 27273289238 PEREZ HELGA CAROLINA ESCRIBIENTE 71,3 BARILOCHE 3ra CJ

8 27303916887 FEISTRITZER MARIA JOSE ESCRIBIENTE 70,25 BARILOCHE 3ra CJ

9 27323181565 GAGLIARDO MARIA PAULA ESCRIBIENTE 69 BARILOCHE 3ra CJ

10 20251968382 ARANEDA GUSTAVO MARTIN ESCRIBIENTE MAYOR 68 BARILOCHE 3ra CJ

11 27334627468 CARDOZO JESICA VANESA OFICIAL 67,5 BARILOCHE 3ra CJ

12 24363531098 RALIL VILCHES RICARDO ESTEBAN ESCRIBIENTE 66 BARILOCHE 3ra CJ

13 27315522973 KNELL MARIA JOSE ESCRIBIENTE 63,4 BARILOCHE 3ra CJ

14 20272554766 FERNANDEZ JUAN MARCOS ESCRIBIENTE MAYOR 74,6 CIPOLLETTI 4ta CJ

15 27278306041 ARAMBURU DOMINGUEZ NADIA SOLEDAD ESCRIBIENTE 69,9 GENERAL ROCA 2da CJ

16 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN ESCRIBIENTE 67,5 LUIS BELTRAN 2da CJ

17 20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO ESCRIBIENTE 63,25 LUIS BELTRAN 2da CJ

NO APROBADOS

27325747051 PONCE ALVAREZ MARIA ESTER ESCRIBIENTE 55,25 BARILOCHE 3ra CJ

27292800083 VOLZONE MARINA ESCRIBIENTE MAYOR 51,5 BARILOCHE 3ra CJ

20322467924 GARCIA DANIEL IVAN ESCRIBIENTE 42 CHOELE CHOEL 2da CJ

Cant Vac

1

Cant Vac

1

Cant Vac

1
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Concurso Interno Grupos I y II
Res. 974/17-STJ y Res. 975/17-STJ

Órdenes de Mérito 10/12/2018

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
160 3ra CJ FAMILIA OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
30226 A BARILOCHE

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27334627468 CARDOZO JESICA VANESA OFICIAL 67,5 BARILOCHE 3ra CJ

2 20303918877 GIORGI GONZALO ALBERTO ESCRIBIENTE MAYOR 83 BARILOCHE 3ra CJ

3 27325742165 HERNANDEZ IPARRAGUIRRE TATIANA YANINA ESCRIBIENTE 81 BARILOCHE 3ra CJ

4 20299853862 DE LA CALZADA FERNANDO DANIEL ESCRIBIENTE 78,5 BARILOCHE 3ra CJ

5 27256557393 FRATTINI ANDREA SILVIA CAROLINA ESCRIBIENTE 78 BARILOCHE 3ra CJ

6 27293543572 BRIZUELA MARIA FERNANDA ESCRIBIENTE 72 BARILOCHE 3ra CJ

7 27273289238 PEREZ HELGA CAROLINA ESCRIBIENTE 71,3 BARILOCHE 3ra CJ

8 27303916887 FEISTRITZER MARIA JOSE ESCRIBIENTE 70,25 BARILOCHE 3ra CJ

9 27323181565 GAGLIARDO MARIA PAULA ESCRIBIENTE 69 BARILOCHE 3ra CJ

10 20251968382 ARANEDA GUSTAVO MARTIN ESCRIBIENTE MAYOR 68 BARILOCHE 3ra CJ

11 24363531098 RALIL VILCHES RICARDO ESTEBAN ESCRIBIENTE 66 BARILOCHE 3ra CJ

12 27315522973 KNELL MARIA JOSE ESCRIBIENTE 63,4 BARILOCHE 3ra CJ

13 27278306041 ARAMBURU DOMINGUEZ NADIA SOLEDAD ESCRIBIENTE 69,9 GENERAL ROCA 2da CJ

14 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN ESCRIBIENTE 67,5 LUIS BELTRAN 2da CJ

15 20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO ESCRIBIENTE 63,25 LUIS BELTRAN 2da CJ

NO APROBADOS

27325747051 PONCE ALVAREZ MARIA ESTER ESCRIBIENTE 55,25 BARILOCHE 3ra CJ

27292800083 VOLZONE MARINA ESCRIBIENTE MAYOR 51,5 BARILOCHE 3ra CJ

20322467924 GARCIA DANIEL IVAN ESCRIBIENTE 42 CHOELE CHOEL 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
62 1ra CJ JUSTICIA DE PAZ OFICIAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11027 A SAN ANTONIO OESTE

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 24284641988 ALBERTI MARIA CAROLINA ESCRIBIENTE 70 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

2 27250067351 LOPEZ GESSICA DESIREE ESCRIBIENTE 64,4 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

3 27287819744 BUSTOS ROMINA LORENA ESCRIBIENTE 64,18 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

NO APROBADOS

27304286585 REYES FERNANDEZ NOELIA NOEMI ESCRIBIENTE 55 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

27308586524 VELAZQUEZ CLAUDIA JUDITH ESCRIBIENTE 54,2 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
63 1ra CJ JUSTICIA DE PAZ ESCRIBIENTE MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11027 A SAN ANTONIO OESTE

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27250067351 LOPEZ GESSICA DESIREE ESCRIBIENTE 76,4 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

2 24284641988 ALBERTI MARIA CAROLINA ESCRIBIENTE 72 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

3 27287819744 BUSTOS ROMINA LORENA ESCRIBIENTE 68,18 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

4 27304286585 REYES FERNANDEZ NOELIA NOEMI ESCRIBIENTE 63 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

5 27308586524 VELAZQUEZ CLAUDIA JUDITH ESCRIBIENTE 54,2 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
64 1ra CJ JUSTICIA DE PAZ OFICIAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11127 A VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27328008640 ANDRADE DECCECHIS LOANA MARIEL ESCRIBIENTE 80,7 VIEDMA 1ra CJ

2 27201740636 GRINSCHPUN CLAUDIA LIA ESCRIBIENTE 69 VIEDMA 1ra CJ

3 20213862856 GIL BARRERA ROBERTO MARCELO ESCRIBIENTE 67,8 VIEDMA 1ra CJ

4 20277866294 GIMENEZ LUCAS BERNARDO ESCRIBIENTE 63 VIEDMA 1ra CJ

5 27285211617 ENTRAIGAS VANESA YANINA ESCRIBIENTE 60 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
65 1ra CJ JUSTICIA DE PAZ OFICIAL AUXILIAR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11127 A VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27328008640 ANDRADE DECCECHIS LOANA MARIEL ESCRIBIENTE 80,7 VIEDMA 1ra CJ

2 27201740636 GRINSCHPUN CLAUDIA LIA ESCRIBIENTE 69 VIEDMA 1ra CJ

3 20213862856 GIL BARRERA ROBERTO MARCELO ESCRIBIENTE 67,8 VIEDMA 1ra CJ

4 20277866294 GIMENEZ LUCAS BERNARDO ESCRIBIENTE 63 VIEDMA 1ra CJ

5 27285211617 ENTRAIGAS VANESA YANINA ESCRIBIENTE 60 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
66 1ra CJ JUSTICIA DE PAZ ESCRIBIENTE MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11127 A VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 20277866294 GIMENEZ LUCAS BERNARDO ESCRIBIENTE 83 VIEDMA 1ra CJ

2 20213862856 GIL BARRERA ROBERTO MARCELO ESCRIBIENTE 82,8 VIEDMA 1ra CJ

3 27328008640 ANDRADE DECCECHIS LOANA MARIEL ESCRIBIENTE 82,7 VIEDMA 1ra CJ

4 27201740636 GRINSCHPUN CLAUDIA LIA ESCRIBIENTE 76 VIEDMA 1ra CJ

5 27285211617 ENTRAIGAS VANESA YANINA ESCRIBIENTE 75 VIEDMA 1ra CJ

NO APROBADOS

27330027865 HERNANDORENA VANESA NATALIA ESCRIBIENTE 34,2 POMONA 2da CJ

Cant Vac

2

Cant Vac

1

Cant Vac

1

Cant Vac

1

Cant Vac

1

Cant Vac

1
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Concurso Interno Grupos I y II
Res. 974/17-STJ y Res. 975/17-STJ

Órdenes de Mérito 10/12/2018

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
97 2da CJ JUSTICIA DE PAZ OFICIAL MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20327 A RIO COLORADO

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27180953545 CARTAGENA MICAELA SANDRA OFICIAL AUXILIAR 88 RIO COLORADO 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
98 2da CJ JUSTICIA DE PAZ OFICIAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20327 A RIO COLORADO

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27180953545 CARTAGENA MICAELA SANDRA OFICIAL AUXILIAR 88 RIO COLORADO 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
94 2da CJ JUSTICIA DE PAZ OFICIAL MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20727 A GENERAL ROCA 

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27252770076 PASSAMONTI CARINA VIVIANA ESCRIBIENTE 78 GENERAL ROCA 2da CJ

2 27202734974 MEDERO CECILIA OFICIAL 77 GENERAL ROCA 2da CJ

3 27164268832 ARANEA MYRYAN NOEMI OFICIAL AUXILIAR 73 GENERAL ROCA 2da CJ

4 20188851151 CAPEZZALI ALDO OFICIAL 67,6 GENERAL ROCA 2da CJ

5 27305114257 MONTERO MARIANA GABRIELA ESCRIBIENTE 66 GENERAL ROCA 2da CJ

6 27177939094 ANTOLI TERESA LUISA ESCRIBIENTE MAYOR 57,3 GENERAL ROCA 2da CJ

7 20317950714 PANICERES RODOLFO LASSE ESCRIBIENTE 75,4 VILLA REGINA 2da CJ

8 27286240238 ESTANISLAO NORMA BEATRIZ ESCRIBIENTE 73 VILLA REGINA 2da CJ

9 27259482955 YURCCI GABRIELA MARIANA ESCRIBIENTE 67 VILLA REGINA 2da CJ

10 23278724964 ESPINOZA SAGREDO DANIELA CARINA ESCRIBIENTE 66 VILLA REGINA 2da CJ

11 23312517124 DELGADO BARRETO CAROLINA DEL CARMEN ESCRIBIENTE 61 VILLA REGINA 2da CJ

12 27250067351 LOPEZ GESSICA DESIREE ESCRIBIENTE 64,4 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

NO APROBADOS

27266024512 EPULEF HERNANDEZ ANDREA JANET OFICIAL 55 GENERAL ROCA 2da CJ

23236482294 DIETRICH VERONICA MARICEL ESCRIBIENTE 29 GENERAL ROCA 2da CJ

27266994198 CARRIZO GABRIELA DE LOS ÁNGELES ESCRIBIENTE 51,6 INGENIERO LUIS A. HUERGO 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
95 2da CJ JUSTICIA DE PAZ OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20727 A GENERAL ROCA 

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27202734974 MEDERO CECILIA OFICIAL 77 GENERAL ROCA 2da CJ

2 20188851151 CAPEZZALI ALDO OFICIAL 67,6 GENERAL ROCA 2da CJ

3 27252770076 PASSAMONTI CARINA VIVIANA ESCRIBIENTE 78 GENERAL ROCA 2da CJ

4 27164268832 ARANEA MYRYAN NOEMI OFICIAL AUXILIAR 73 GENERAL ROCA 2da CJ

5 27305114257 MONTERO MARIANA GABRIELA ESCRIBIENTE 66 GENERAL ROCA 2da CJ

6 27177939094 ANTOLI TERESA LUISA ESCRIBIENTE MAYOR 57,3 GENERAL ROCA 2da CJ

7 20317950714 PANICERES RODOLFO LASSE ESCRIBIENTE 75,4 VILLA REGINA 2da CJ

8 27286240238 ESTANISLAO NORMA BEATRIZ ESCRIBIENTE 73 VILLA REGINA 2da CJ

9 27259482955 YURCCI GABRIELA MARIANA ESCRIBIENTE 67 VILLA REGINA 2da CJ

10 23278724964 ESPINOZA SAGREDO DANIELA CARINA ESCRIBIENTE 66 VILLA REGINA 2da CJ

11 23312517124 DELGADO BARRETO CAROLINA DEL CARMEN ESCRIBIENTE 61 VILLA REGINA 2da CJ

12 27250067351 LOPEZ GESSICA DESIREE ESCRIBIENTE 64,4 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

NO APROBADOS

27266024512 EPULEF HERNANDEZ ANDREA JANET OFICIAL 55 GENERAL ROCA 2da CJ

23236482294 DIETRICH VERONICA MARICEL ESCRIBIENTE 29 GENERAL ROCA 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
96 2da CJ JUSTICIA DE PAZ ESCRIBIENTE MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20727 A GENERAL ROCA 

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27252770076 PASSAMONTI CARINA VIVIANA ESCRIBIENTE 86 GENERAL ROCA 2da CJ

2 27305114257 MONTERO MARIANA GABRIELA ESCRIBIENTE 72 GENERAL ROCA 2da CJ

3 27286240238 ESTANISLAO NORMA BEATRIZ ESCRIBIENTE 81 VILLA REGINA 2da CJ

4 23278724964 ESPINOZA SAGREDO DANIELA CARINA ESCRIBIENTE 70 VILLA REGINA 2da CJ

5 20317950714 PANICERES RODOLFO LASSE ESCRIBIENTE 68,4 VILLA REGINA 2da CJ

6 23312517124 DELGADO BARRETO CAROLINA DEL CARMEN ESCRIBIENTE 59 VILLA REGINA 2da CJ

7 27259482955 YURCCI GABRIELA MARIANA ESCRIBIENTE 54 VILLA REGINA 2da CJ

8 27266994198 CARRIZO GABRIELA DE LOS ÁNGELES ESCRIBIENTE 53,6 INGENIERO LUIS A. HUERGO 2da CJ

9 27250067351 LOPEZ GESSICA DESIREE ESCRIBIENTE 76,4 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

NO APROBADOS

23236482294 DIETRICH VERONICA MARICEL ESCRIBIENTE 34 GENERAL ROCA 2da CJ

23285882974 FAROUX GRACIANA AIDA ESCRIBIENTE 28 GENERAL ROCA 2da CJ

27330027865 HERNANDORENA VANESA NATALIA ESCRIBIENTE 34,2 POMONA 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
176 3ra CJ JUSTICIA DE PAZ OFICIAL MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
30627 A EL BOLSON

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27224107817 BINAGHI VANESA VANINA OFICIAL AUXILIAR 79,5 EL BOLSON 3ra CJ

2 20166447713 SANTA MARIA EVERT ENRIQUE OFICIAL 66 EL BOLSON 3ra CJ

3 27215330775 RIOS CARMONA NORMA SIDANELIA OFICIAL PRINCIPAL 67,6 CIPOLLETTI 4ta CJ

Cant Vac

1

Cant Vac

1

Cant Vac

2

Cant Vac

1

Cant Vac

1

Cant Vac

1
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Concurso Interno Grupos I y II
Res. 974/17-STJ y Res. 975/17-STJ

Órdenes de Mérito 10/12/2018

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
210 4ta CJ JUSTICIA DE PAZ OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
40527 A CIPOLLETTI

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27124072382 RAPIMAN NORMA ESTHER OFICIAL AUXILIAR 77,65 CIPOLLETTI 4ta CJ

2 27336185659 FERNANDES CABUTTI MARIA PAULA ESCRIBIENTE 73,8 CIPOLLETTI 4ta CJ

3 20332915623 BARLETTA ROQUE DOMINGO ESCRIBIENTE 70,8 CIPOLLETTI 4ta CJ

4 27185061367 FERNANDEZ MONICA GRISELDA OFICIAL AUXILIAR 60,6 CIPOLLETTI 4ta CJ

5 27286240238 ESTANISLAO NORMA BEATRIZ ESCRIBIENTE 73 VILLA REGINA 2da CJ

6 20246673692 RAPIMAN NATALIO RICARDO ESCRIBIENTE 65,8 ALLEN 2da CJ

7 23312517124 DELGADO BARRETO CAROLINA DEL CARMEN ESCRIBIENTE 61 VILLA REGINA 2da CJ

NO APROBADOS

27181264549 COTAL MARIA ANGELICA OFICIAL 44,2 CIPOLLETTI 4ta CJ

20324281615 ZALDUA IGNACIO BLAS ESCRIBIENTE 56,8 CIPOLLETTI 4ta CJ

27315472887 ESPINOSA MARIA LUJAN ESCRIBIENTE 50,6 CIPOLLETTI 4ta CJ

27256792163 FERREYRA MARIA GUADALUPE ESCRIBIENTE MAYOR 45,6 CIPOLLETTI 4ta CJ

20340326114 GLASER GUILLERMO RODOLFO ESCRIBIENTE 26,6 CIPOLLETTI 4ta CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
211 4ta CJ JUSTICIA DE PAZ OFICIAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
40527 A CIPOLLETTI

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27124072382 RAPIMAN NORMA ESTHER OFICIAL AUXILIAR 77,65 CIPOLLETTI 4ta CJ

2 27185061367 FERNANDEZ MONICA GRISELDA OFICIAL AUXILIAR 60,6 CIPOLLETTI 4ta CJ

3 27336185659 FERNANDES CABUTTI MARIA PAULA ESCRIBIENTE 73,8 CIPOLLETTI 4ta CJ

4 20332915623 BARLETTA ROQUE DOMINGO ESCRIBIENTE 70,8 CIPOLLETTI 4ta CJ

5 27286240238 ESTANISLAO NORMA BEATRIZ ESCRIBIENTE 73 VILLA REGINA 2da CJ

6 23312517124 DELGADO BARRETO CAROLINA DEL CARMEN ESCRIBIENTE 61 VILLA REGINA 2da CJ

NO APROBADOS

20324281615 ZALDUA IGNACIO BLAS ESCRIBIENTE 56,8 CIPOLLETTI 4ta CJ

27315472887 ESPINOSA MARIA LUJAN ESCRIBIENTE 50,6 CIPOLLETTI 4ta CJ

27256792163 FERREYRA MARIA GUADALUPE ESCRIBIENTE MAYOR 45,6 CIPOLLETTI 4ta CJ

20340326114 GLASER GUILLERMO RODOLFO ESCRIBIENTE 26,6 CIPOLLETTI 4ta CJ

23341251494 RODRIGUEZ SILVIA ELIANA ESCRIBIENTE 41 CINCO SALTOS 4ta CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
212 4ta CJ JUSTICIA DE PAZ ESCRIBIENTE MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
40527 A CIPOLLETTI

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 20332915623 BARLETTA ROQUE DOMINGO ESCRIBIENTE 80,8 CIPOLLETTI 4ta CJ

2 27336185659 FERNANDES CABUTTI MARIA PAULA ESCRIBIENTE 73,8 CIPOLLETTI 4ta CJ

3 20324281615 ZALDUA IGNACIO BLAS ESCRIBIENTE 56,8 CIPOLLETTI 4ta CJ

4 27315472887 ESPINOSA MARIA LUJAN ESCRIBIENTE 56,6 CIPOLLETTI 4ta CJ

5 23341251494 RODRIGUEZ SILVIA ELIANA ESCRIBIENTE 54 CINCO SALTOS 4ta CJ

6 23312517124 DELGADO BARRETO CAROLINA DEL CARMEN ESCRIBIENTE 59 VILLA REGINA 2da CJ

NO APROBADOS

27330027865 HERNANDORENA VANESA NATALIA ESCRIBIENTE 34,2 POMONA 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
9 1ra CJ CIVIL ESCRIBIENTE MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11132 A VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27302788184 GUTIERREZ ELCARAS MARIA EUGENIA ESCRIBIENTE 79 VIEDMA 1ra CJ

2 27285211102 ROSSI LUMILA PAOLA ESCRIBIENTE 76 VIEDMA 1ra CJ

3 20297762096 GALLARDO GERMAN ROBERTO ESCRIBIENTE 75 VIEDMA 1ra CJ

4 27258275395 FERNANDEZ LETICIA ARACELLI ESCRIBIENTE 73 VIEDMA 1ra CJ

5 27314960586 MACHADO NATALIA LEANDRA ESCRIBIENTE 70,6 VIEDMA 1ra CJ

6 20368498964 LAMBRECHT MORENO ARIEL MIKHAIL ESCRIBIENTE 67 VIEDMA 1ra CJ

7 20270150773 PASTOR MATIAS RAFAEL ESCRIBIENTE 66 VIEDMA 1ra CJ

8 27248762409 VALENZUELA NATALIA MARIELA ESCRIBIENTE 66 VIEDMA 1ra CJ

9 20267579440 GELVES JAVIER EDUARDO ESCRIBIENTE 64,8 VIEDMA 1ra CJ

10 27279659797 GARAT ANABELA ESCRIBIENTE 59,5 VIEDMA 1ra CJ

11 20271285842 CORDERO FERNANDO DANIEL ESCRIBIENTE 54 VIEDMA 1ra CJ

12 27339509080 HECHEM MARA KARINA ESCRIBIENTE 71 CIPOLLETTI 4ta CJ

13 20323026859 MACKINLAY CHRISTIAN KIRK ESCRIBIENTE 64,5 CHOELE CHOEL 2da CJ

14 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN ESCRIBIENTE 57,3 LUIS BELTRAN 2da CJ

15 27288249208 PARADA LORENA MABEL ESCRIBIENTE 49 VILLA REGINA 2da CJ

NO APROBADOS

20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO ESCRIBIENTE 33,5 LUIS BELTRAN 2da CJ

Cant Vac

1

Cant Vac

1

Cant Vac

1

Cant Vac

1
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Concurso Interno Grupos I y II
Res. 974/17-STJ y Res. 975/17-STJ

Órdenes de Mérito 10/12/2018

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
10 1ra CJ CIVIL OFICIAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11132 A VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27169957784 ELOSEGUI ESTELA MARIS OFICIAL AUXILIAR 84,5 VIEDMA 1ra CJ

2 27240011439 CERONE ADRIANA RAQUEL ESCRIBIENTE MAYOR 84 VIEDMA 1ra CJ

3 27302788184 GUTIERREZ ELCARAS MARIA EUGENIA ESCRIBIENTE 78,5 VIEDMA 1ra CJ

4 27285211102 ROSSI LUMILA PAOLA ESCRIBIENTE 73,5 VIEDMA 1ra CJ

5 27302580699 DE HORMAECHEA LUISA BEATRIZ ESCRIBIENTE 72,5 VIEDMA 1ra CJ

6 20297762096 GALLARDO GERMAN ROBERTO ESCRIBIENTE 70,5 VIEDMA 1ra CJ

7 27314960586 MACHADO NATALIA LEANDRA ESCRIBIENTE 66,6 VIEDMA 1ra CJ

8 20368498964 LAMBRECHT MORENO ARIEL MIKHAIL ESCRIBIENTE 65,5 VIEDMA 1ra CJ

9 27258275395 FERNANDEZ LETICIA ARACELLI ESCRIBIENTE 62 VIEDMA 1ra CJ

10 27279659797 GARAT ANABELA ESCRIBIENTE 59,5 VIEDMA 1ra CJ

11 20270150773 PASTOR MATIAS RAFAEL ESCRIBIENTE 58 VIEDMA 1ra CJ

12 27339509080 HECHEM MARA KARINA ESCRIBIENTE 64 CIPOLLETTI 4ta CJ

13 20323026859 MACKINLAY CHRISTIAN KIRK ESCRIBIENTE 61,75 CHOELE CHOEL 2da CJ

NO APROBADOS

20267579440 GELVES JAVIER EDUARDO ESCRIBIENTE 56,8 VIEDMA 1ra CJ

27248762409 VALENZUELA NATALIA MARIELA ESCRIBIENTE 55,5 VIEDMA 1ra CJ

20271285842 CORDERO FERNANDO DANIEL ESCRIBIENTE 53,5 VIEDMA 1ra CJ

20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN ESCRIBIENTE 48,15 LUIS BELTRAN 2da CJ

27288249208 PARADA LORENA MABEL ESCRIBIENTE 41,5 VILLA REGINA 2da CJ

20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO ESCRIBIENTE 28 LUIS BELTRAN 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
11 1ra CJ CIVIL OFICIAL AUXILIAR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11132 A VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27240011439 CERONE ADRIANA RAQUEL ESCRIBIENTE MAYOR 84 VIEDMA 1ra CJ

2 27302788184 GUTIERREZ ELCARAS MARIA EUGENIA ESCRIBIENTE 78,5 VIEDMA 1ra CJ

3 27285211102 ROSSI LUMILA PAOLA ESCRIBIENTE 73,5 VIEDMA 1ra CJ

4 27302580699 DE HORMAECHEA LUISA BEATRIZ ESCRIBIENTE 72,5 VIEDMA 1ra CJ

5 20297762096 GALLARDO GERMAN ROBERTO ESCRIBIENTE 70,5 VIEDMA 1ra CJ

6 27314960586 MACHADO NATALIA LEANDRA ESCRIBIENTE 66,6 VIEDMA 1ra CJ

7 20368498964 LAMBRECHT MORENO ARIEL MIKHAIL ESCRIBIENTE 65,5 VIEDMA 1ra CJ

8 27258275395 FERNANDEZ LETICIA ARACELLI ESCRIBIENTE 62 VIEDMA 1ra CJ

9 27279659797 GARAT ANABELA ESCRIBIENTE 59,5 VIEDMA 1ra CJ

10 20270150773 PASTOR MATIAS RAFAEL ESCRIBIENTE 58 VIEDMA 1ra CJ

11 27339509080 HECHEM MARA KARINA ESCRIBIENTE 64 CIPOLLETTI 4ta CJ

12 20323026859 MACKINLAY CHRISTIAN KIRK ESCRIBIENTE 61,75 CHOELE CHOEL 2da CJ

13 27319434955 ACOSTA NATALIA SOLEDAD ESCRIBIENTE 58,13 BARILOCHE 3ra CJ

NO APROBADOS

20267579440 GELVES JAVIER EDUARDO ESCRIBIENTE 56,8 VIEDMA 1ra CJ

27248762409 VALENZUELA NATALIA MARIELA ESCRIBIENTE 55,5 VIEDMA 1ra CJ

20271285842 CORDERO FERNANDO DANIEL ESCRIBIENTE 53,5 VIEDMA 1ra CJ

20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN ESCRIBIENTE 48,15 LUIS BELTRAN 2da CJ

27288249208 PARADA LORENA MABEL ESCRIBIENTE 41,5 VILLA REGINA 2da CJ

20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO ESCRIBIENTE 28 LUIS BELTRAN 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
12 1ra CJ CIVIL OFICIAL MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11132 A VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 20179149967 CATRILEF JULIO ERASMO OFICIAL PRINCIPAL 83 VIEDMA 1ra CJ

2 27281747962 GIMENEZ ADRIANA VANESA OFICIAL PRINCIPAL 81,5 VIEDMA 1ra CJ

3 27169957784 ELOSEGUI ESTELA MARIS OFICIAL AUXILIAR 84,5 VIEDMA 1ra CJ

4 27240011439 CERONE ADRIANA RAQUEL ESCRIBIENTE MAYOR 84 VIEDMA 1ra CJ

5 27302788184 GUTIERREZ ELCARAS MARIA EUGENIA ESCRIBIENTE 78,5 VIEDMA 1ra CJ

6 27171359347 TOLNAI PATRICIA ALEJANDRA OFICIAL 75,26 VIEDMA 1ra CJ

7 27285211102 ROSSI LUMILA PAOLA ESCRIBIENTE 73,5 VIEDMA 1ra CJ

8 27302580699 DE HORMAECHEA LUISA BEATRIZ ESCRIBIENTE 72,5 VIEDMA 1ra CJ

9 20297762096 GALLARDO GERMAN ROBERTO ESCRIBIENTE 70,5 VIEDMA 1ra CJ

10 27314960586 MACHADO NATALIA LEANDRA ESCRIBIENTE 66,6 VIEDMA 1ra CJ

11 20368498964 LAMBRECHT MORENO ARIEL MIKHAIL ESCRIBIENTE 65,5 VIEDMA 1ra CJ

12 27258275395 FERNANDEZ LETICIA ARACELLI ESCRIBIENTE 62 VIEDMA 1ra CJ

13 27279659797 GARAT ANABELA ESCRIBIENTE 59,5 VIEDMA 1ra CJ

14 20270150773 PASTOR MATIAS RAFAEL ESCRIBIENTE 58 VIEDMA 1ra CJ

15 27339509080 HECHEM MARA KARINA ESCRIBIENTE 64 CIPOLLETTI 4ta CJ

16 20323026859 MACKINLAY CHRISTIAN KIRK ESCRIBIENTE 61,75 CHOELE CHOEL 2da CJ

17 27319434955 ACOSTA NATALIA SOLEDAD ESCRIBIENTE 58,13 BARILOCHE 3ra CJ

NO APROBADOS

20267579440 GELVES JAVIER EDUARDO ESCRIBIENTE 56,8 VIEDMA 1ra CJ

27248762409 VALENZUELA NATALIA MARIELA ESCRIBIENTE 55,5 VIEDMA 1ra CJ

20271285842 CORDERO FERNANDO DANIEL ESCRIBIENTE 53,5 VIEDMA 1ra CJ

20329962300 BENITEZ PEDRO PABLO ESCRIBIENTE 54,25 GENERAL ROCA 2da CJ

20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN ESCRIBIENTE 48,15 LUIS BELTRAN 2da CJ

27288249208 PARADA LORENA MABEL ESCRIBIENTE 41,5 VILLA REGINA 2da CJ

20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO ESCRIBIENTE 28 LUIS BELTRAN 2da CJ

Cant Vac

1

Cant Vac

3

Cant Vac

3
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Concurso Interno Grupos I y II
Res. 974/17-STJ y Res. 975/17-STJ

Órdenes de Mérito 10/12/2018

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
13 1ra CJ CIVIL OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11132 A VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27171359347 TOLNAI PATRICIA ALEJANDRA OFICIAL 75,26 VIEDMA 1ra CJ

2 27169957784 ELOSEGUI ESTELA MARIS OFICIAL AUXILIAR 84,5 VIEDMA 1ra CJ

3 27240011439 CERONE ADRIANA RAQUEL ESCRIBIENTE MAYOR 84 VIEDMA 1ra CJ

4 27302788184 GUTIERREZ ELCARAS MARIA EUGENIA ESCRIBIENTE 78,5 VIEDMA 1ra CJ

5 27285211102 ROSSI LUMILA PAOLA ESCRIBIENTE 73,5 VIEDMA 1ra CJ

6 27302580699 DE HORMAECHEA LUISA BEATRIZ ESCRIBIENTE 72,5 VIEDMA 1ra CJ

7 20297762096 GALLARDO GERMAN ROBERTO ESCRIBIENTE 70,5 VIEDMA 1ra CJ

8 27314960586 MACHADO NATALIA LEANDRA ESCRIBIENTE 66,6 VIEDMA 1ra CJ

9 20368498964 LAMBRECHT MORENO ARIEL MIKHAIL ESCRIBIENTE 65,5 VIEDMA 1ra CJ

10 27258275395 FERNANDEZ LETICIA ARACELLI ESCRIBIENTE 62 VIEDMA 1ra CJ

11 27279659797 GARAT ANABELA ESCRIBIENTE 59,5 VIEDMA 1ra CJ

12 20270150773 PASTOR MATIAS RAFAEL ESCRIBIENTE 58 VIEDMA 1ra CJ

13 27339509080 HECHEM MARA KARINA ESCRIBIENTE 64 CIPOLLETTI 4ta CJ

14 20323026859 MACKINLAY CHRISTIAN KIRK ESCRIBIENTE 61,75 CHOELE CHOEL 2da CJ

15 27319434955 ACOSTA NATALIA SOLEDAD ESCRIBIENTE 58,13 BARILOCHE 3ra CJ

NO APROBADOS

20267579440 GELVES JAVIER EDUARDO ESCRIBIENTE 56,8 VIEDMA 1ra CJ

27248762409 VALENZUELA NATALIA MARIELA ESCRIBIENTE 55,5 VIEDMA 1ra CJ

20271285842 CORDERO FERNANDO DANIEL ESCRIBIENTE 53,5 VIEDMA 1ra CJ

20329962300 BENITEZ PEDRO PABLO ESCRIBIENTE 54,25 GENERAL ROCA 2da CJ

20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN ESCRIBIENTE 48,15 LUIS BELTRAN 2da CJ

27288249208 PARADA LORENA MABEL ESCRIBIENTE 41,5 VILLA REGINA 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
102 2da CJ CIVIL ESCRIBIENTE MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20332 A CHOELE CHOEL

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27337139952 ZORIO MARIA BELEN ESCRIBIENTE 77 CHOELE CHOEL 2da CJ

2 23312158264 TRECH PRISCILA NAIR ESCRIBIENTE 73,25 CHOELE CHOEL 2da CJ

3 23287820089 TRONCOSO EMA ELISABETH ESCRIBIENTE 68,75 CHOELE CHOEL 2da CJ

4 20323026859 MACKINLAY CHRISTIAN KIRK ESCRIBIENTE 64,5 CHOELE CHOEL 2da CJ

5 27238193600 GORRIARAN VANESA LAURA ESCRIBIENTE 63,5 CHOELE CHOEL 2da CJ

6 20356093659 ROTTOLI LUCIANO ESCRIBIENTE 58,5 CHOELE CHOEL 2da CJ

7 27332390533 MATAMALA MARIELA INES ESCRIBIENTE 59,25 GENERAL ROCA 2da CJ

8 27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA ESCRIBIENTE 58,25 LUIS BELTRAN 2da CJ

9 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN ESCRIBIENTE 57,3 LUIS BELTRAN 2da CJ

NO APROBADOS

20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO ESCRIBIENTE 33,5 LUIS BELTRAN 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
103 2da CJ CIVIL OFICIAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20332 A CHOELE CHOEL

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 23312158264 TRECH PRISCILA NAIR ESCRIBIENTE 74,15 CHOELE CHOEL 2da CJ

2 23287820089 TRONCOSO EMA ELISABETH ESCRIBIENTE 71,4 CHOELE CHOEL 2da CJ

3 27337139952 ZORIO MARIA BELEN ESCRIBIENTE 69,5 CHOELE CHOEL 2da CJ

4 20323026859 MACKINLAY CHRISTIAN KIRK ESCRIBIENTE 61,75 CHOELE CHOEL 2da CJ

5 20356093659 ROTTOLI LUCIANO ESCRIBIENTE 60 CHOELE CHOEL 2da CJ

NO APROBADOS

27238193600 GORRIARAN VANESA LAURA ESCRIBIENTE 46 CHOELE CHOEL 2da CJ

27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA ESCRIBIENTE 52,95 LUIS BELTRAN 2da CJ

20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN ESCRIBIENTE 48,15 LUIS BELTRAN 2da CJ

27332390533 MATAMALA MARIELA INES ESCRIBIENTE 41,65 GENERAL ROCA 2da CJ

20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO ESCRIBIENTE 28 LUIS BELTRAN 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
104 2da CJ CIVIL OFICIAL AUXILIAR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20332 A CHOELE CHOEL

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 23312158264 TRECH PRISCILA NAIR ESCRIBIENTE 74,15 CHOELE CHOEL 2da CJ

2 23287820089 TRONCOSO EMA ELISABETH ESCRIBIENTE 71,4 CHOELE CHOEL 2da CJ

3 27337139952 ZORIO MARIA BELEN ESCRIBIENTE 69,5 CHOELE CHOEL 2da CJ

4 20323026859 MACKINLAY CHRISTIAN KIRK ESCRIBIENTE 61,75 CHOELE CHOEL 2da CJ

5 20356093659 ROTTOLI LUCIANO ESCRIBIENTE 60 CHOELE CHOEL 2da CJ

NO APROBADOS

27238193600 GORRIARAN VANESA LAURA ESCRIBIENTE 46 CHOELE CHOEL 2da CJ

27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA ESCRIBIENTE 52,95 LUIS BELTRAN 2da CJ

20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN ESCRIBIENTE 48,15 LUIS BELTRAN 2da CJ

27332390533 MATAMALA MARIELA INES ESCRIBIENTE 41,65 GENERAL ROCA 2da CJ

20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO ESCRIBIENTE 28 LUIS BELTRAN 2da CJ

Cant Vac

1

Cant Vac

1

Cant Vac

1

Cant Vac

1
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Concurso Interno Grupos I y II
Res. 974/17-STJ y Res. 975/17-STJ

Órdenes de Mérito 10/12/2018

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
105 2da CJ CIVIL OFICIAL MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20332 A CHOELE CHOEL

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 23312158264 TRECH PRISCILA NAIR ESCRIBIENTE 74,15 CHOELE CHOEL 2da CJ

2 23287820089 TRONCOSO EMA ELISABETH ESCRIBIENTE 71,4 CHOELE CHOEL 2da CJ

3 27337139952 ZORIO MARIA BELEN ESCRIBIENTE 69,5 CHOELE CHOEL 2da CJ

4 20323026859 MACKINLAY CHRISTIAN KIRK ESCRIBIENTE 61,75 CHOELE CHOEL 2da CJ

5 20356093659 ROTTOLI LUCIANO ESCRIBIENTE 60 CHOELE CHOEL 2da CJ

NO APROBADOS

27238193600 GORRIARAN VANESA LAURA ESCRIBIENTE 46 CHOELE CHOEL 2da CJ

27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA ESCRIBIENTE 52,95 LUIS BELTRAN 2da CJ

20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN ESCRIBIENTE 48,15 LUIS BELTRAN 2da CJ

27332390533 MATAMALA MARIELA INES ESCRIBIENTE 41,65 GENERAL ROCA 2da CJ

20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO ESCRIBIENTE 28 LUIS BELTRAN 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
70 1ra CJ MPD - CIVIL OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11033 A SAN ANTONIO OESTE

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27328065768 FERREYRO IRIBARNE SOLEDAD DEL MAR ESCRIBIENTE 77 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

2 27283245840 TEJEDA ANA LAURA ESCRIBIENTE MAYOR 77 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

3 20344036382 FRANCO ROCHE SEBASTIAN EMILIANO ESCRIBIENTE 73 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

4 27283297700 HOLMER MARIELA LUJAN ESCRIBIENTE 73 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

5 27275161522 PEREZ ANDREA VALERIA ESCRIBIENTE 72 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

6 27312950753 PARGA ANGELA LUISINA ESCRIBIENTE 71 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

7 20281195183 SILVA DAMIAN ANDRES ESCRIBIENTE 70 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

8 27291668165 YORIO ARIANA JESSICA ESCRIBIENTE 67 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

9 27176950914 ULLUA GRACIELA ELIZABETH ESCRIBIENTE 64 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

10 27265582686 SANCHEZ FAVIOLA EDITH ESCRIBIENTE 60 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

11 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN ESCRIBIENTE 76 LUIS BELTRAN 2da CJ

12 20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO ESCRIBIENTE 71 LUIS BELTRAN 2da CJ

13 27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA ESCRIBIENTE 71 LUIS BELTRAN 2da CJ

14 20286163719 RODEGHIERO MARCOS GABRIEL ESCRIBIENTE 64 CHOELE CHOEL 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
173 3ra CJ MPD - CIVIL OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
30633 A EL BOLSON

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27319431352 GANGARROSSA ROMINA FLORENCIA ESCRIBIENTE 76 EL BOLSON 3ra CJ

2 27227844790 ARMENTI VERONICA CECILIA ESCRIBIENTE 73,88 EL BOLSON 3ra CJ

3 20270823565 FERNANDEZ JUAN MANUEL ESCRIBIENTE 72 EL BOLSON 3ra CJ

4 20341172463 GASTAMINZA SANTIAGO JAVIER ESCRIBIENTE 73 BARILOCHE 3ra CJ

5 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN ESCRIBIENTE 76 LUIS BELTRAN 2da CJ

6 20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO ESCRIBIENTE 71 LUIS BELTRAN 2da CJ

7 27225862503 TERK MARCELA SILVANA ESCRIBIENTE MAYOR 67,5 GENERAL ROCA 2da CJ

8 20286163719 RODEGHIERO MARCOS GABRIEL ESCRIBIENTE 64 CHOELE CHOEL 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
68 1ra CJ CADEP OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11134 A VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27314960586 MACHADO NATALIA LEANDRA ESCRIBIENTE 63,1 VIEDMA 1ra CJ

2 27313593407 TAYLOR MELISA JUDITH ESCRIBIENTE 61,25 VIEDMA 1ra CJ

3 20271153814 MEDINA FLAVIO RICARDO ESCRIBIENTE 61 VIEDMA 1ra CJ

4 20286163719 RODEGHIERO MARCOS GABRIEL ESCRIBIENTE 70,6 CHOELE CHOEL 2da CJ

5 20323026859 MACKINLAY CHRISTIAN KIRK ESCRIBIENTE 68 CHOELE CHOEL 2da CJ

NO APROBADOS

27299401397 ZABALA SILVANA JESSICA ESCRIBIENTE 55,5 VIEDMA 1ra CJ

20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO ESCRIBIENTE 41,2 LUIS BELTRAN 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
89 2da CJ CADEP OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20334 A CHOELE CHOEL

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 20286163719 RODEGHIERO MARCOS GABRIEL ESCRIBIENTE 70,6 CHOELE CHOEL 2da CJ

2 20323026859 MACKINLAY CHRISTIAN KIRK ESCRIBIENTE 68 CHOELE CHOEL 2da CJ

3 27278854537 ROMERO AMANDA CAROLINA ESCRIBIENTE 67,5 CHOELE CHOEL 2da CJ

4 27282757643 ALFARO DANIELA ALEJANDRA ESCRIBIENTE MAYOR 64,3 CHOELE CHOEL 2da CJ

5 27184936173 LE FEUVRE MARIA LUISA ERNESTINA ESCRIBIENTE 62,5 CHOELE CHOEL 2da CJ

6 27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA ESCRIBIENTE 65 LUIS BELTRAN 2da CJ

NO APROBADOS

20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN ESCRIBIENTE 53 LUIS BELTRAN 2da CJ

27225862503 TERK MARCELA SILVANA ESCRIBIENTE MAYOR 52 GENERAL ROCA 2da CJ

20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO ESCRIBIENTE 41,2 LUIS BELTRAN 2da CJ

Cant Vac

2

Cant Vac

2

Cant Vac

1

Cant Vac

3

2

Cant Vac
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Concurso Interno Grupos I y II
Res. 974/17-STJ y Res. 975/17-STJ

Órdenes de Mérito 10/12/2018

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
81 2da CJ CADEP OFICIAL MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20734 A GENERAL ROCA 

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 20188851151 CAPEZZALI ALDO OFICIAL 74,6 GENERAL ROCA 2da CJ

2 20245732660 RODRIGUEZ OSCAR AUGUSTO ESCRIBIENTE 71,5 GENERAL ROCA 2da CJ

3 27219022242 BRACCO MARISOL NOEMI ESCRIBIENTE MAYOR 66,3 GENERAL ROCA 2da CJ

4 20327487427 SAGLIASCHI DAMIAN NICOLAS ESCRIBIENTE 66,1 GENERAL ROCA 2da CJ

5 20370512311 FUENTEALBA CUEVAS JOAQUIN ADRIAN ESCRIBIENTE 63,4 GENERAL ROCA 2da CJ

6 27366267226 PURRAN MARIA JOSE ESCRIBIENTE 62,3 GENERAL ROCA 2da CJ

7 27232207936 PADIN JULIETA ESCRIBIENTE 57,5 GENERAL ROCA 2da CJ

8 27309739200 FIGUEROA ENCINA MARIA LUISA ESCRIBIENTE 77,4 VILLA REGINA 2da CJ

9 20286163719 RODEGHIERO MARCOS GABRIEL ESCRIBIENTE 70,6 CHOELE CHOEL 2da CJ

10 20323026859 MACKINLAY CHRISTIAN KIRK ESCRIBIENTE 68 CHOELE CHOEL 2da CJ

11 27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA ESCRIBIENTE 65 LUIS BELTRAN 2da CJ

12 27345449464 GEVARA REBECA ANA ESCRIBIENTE 72,3 CIPOLLETTI 4ta CJ

NO APROBADOS

27336734156 MELIQUEO CONTRERAS PAULA ARIANA ESCRIBIENTE 56,9 GENERAL ROCA 2da CJ

27225862503 TERK MARCELA SILVANA ESCRIBIENTE MAYOR 52 GENERAL ROCA 2da CJ

27266994198 CARRIZO GABRIELA DE LOS ÁNGELES ESCRIBIENTE 53,1 INGENIERO LUIS A. HUERGO 2da CJ

23278724964 ESPINOZA SAGREDO DANIELA CARINA ESCRIBIENTE 50 VILLA REGINA 2da CJ

20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO ESCRIBIENTE 41,2 LUIS BELTRAN 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
82 2da CJ CADEP OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20734 A GENERAL ROCA 

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 20188851151 CAPEZZALI ALDO OFICIAL 74,6 GENERAL ROCA 2da CJ

2 20245732660 RODRIGUEZ OSCAR AUGUSTO ESCRIBIENTE 71,5 GENERAL ROCA 2da CJ

3 27219022242 BRACCO MARISOL NOEMI ESCRIBIENTE MAYOR 66,3 GENERAL ROCA 2da CJ

4 20327487427 SAGLIASCHI DAMIAN NICOLAS ESCRIBIENTE 66,1 GENERAL ROCA 2da CJ

5 27366267226 PURRAN MARIA JOSE ESCRIBIENTE 62,3 GENERAL ROCA 2da CJ

6 27309739200 FIGUEROA ENCINA MARIA LUISA ESCRIBIENTE 77,4 VILLA REGINA 2da CJ

7 20286163719 RODEGHIERO MARCOS GABRIEL ESCRIBIENTE 70,6 CHOELE CHOEL 2da CJ

8 20323026859 MACKINLAY CHRISTIAN KIRK ESCRIBIENTE 68 CHOELE CHOEL 2da CJ

9 27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA ESCRIBIENTE 65 LUIS BELTRAN 2da CJ

10 27345449464 GEVARA REBECA ANA ESCRIBIENTE 72,3 CIPOLLETTI 4ta CJ

NO APROBADOS

27336734156 MELIQUEO CONTRERAS PAULA ARIANA ESCRIBIENTE 56,9 GENERAL ROCA 2da CJ

27225862503 TERK MARCELA SILVANA ESCRIBIENTE MAYOR 52 GENERAL ROCA 2da CJ

23278724964 ESPINOZA SAGREDO DANIELA CARINA ESCRIBIENTE 50 VILLA REGINA 2da CJ

20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO ESCRIBIENTE 41,2 LUIS BELTRAN 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
90 2da CJ CADEP OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20734 A VILLA REGINA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 24229105163 DE LA CANAL MARCELA EDELWEIS OFICIAL 62,1 VILLA REGINA 2da CJ

2 27309739200 FIGUEROA ENCINA MARIA LUISA ESCRIBIENTE 77,4 VILLA REGINA 2da CJ

3 27241450940 SCUADRONI GABRIELA ANAHI ESCRIBIENTE 71,9 VILLA REGINA 2da CJ

4 27295109144 LIBERATI ANTONELA SOFIA ESCRIBIENTE 65,5 VILLA REGINA 2da CJ

5 27259903373 BONILLO MARIA GUADALUPE ESCRIBIENTE 62,6 VILLA REGINA 2da CJ

6 20292879858 MANRIQUE GUILLERMO SEBASTIAN ESCRIBIENTE 59,8 VILLA REGINA 2da CJ

7 20286163719 RODEGHIERO MARCOS GABRIEL ESCRIBIENTE 70,6 CHOELE CHOEL 2da CJ

8 20323026859 MACKINLAY CHRISTIAN KIRK ESCRIBIENTE 68 CHOELE CHOEL 2da CJ

9 27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA ESCRIBIENTE 65 LUIS BELTRAN 2da CJ

10 27345449464 GEVARA REBECA ANA ESCRIBIENTE 72,3 CIPOLLETTI 4ta CJ

NO APROBADOS

27225862503 TERK MARCELA SILVANA ESCRIBIENTE MAYOR 52 GENERAL ROCA 2da CJ

20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO ESCRIBIENTE 41,2 LUIS BELTRAN 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
72 1ra CJ MPD - MEN E INC - CIVIL OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11135 A VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27284147915 HUENTEMIL MARIA JOSE ESCRIBIENTE 83,4 VIEDMA 1ra CJ

2 27313593407 TAYLOR MELISA JUDITH ESCRIBIENTE 81,75 VIEDMA 1ra CJ

3 27285187643 PERCAZ MARICRUZ ESCRIBIENTE 79 VIEDMA 1ra CJ

4 20313595685 POLIZZI MIGUEL ANGEL ESCRIBIENTE 79 VIEDMA 1ra CJ

5 27286160587 MARTINEZ LUCIA BELEN ESCRIBIENTE 78,4 VIEDMA 1ra CJ

6 27321389290 DIAZ MARIA FERNANDA ESCRIBIENTE 77 VIEDMA 1ra CJ

7 27220538627 GRECO CAROLINA CECILIA ESCRIBIENTE 77 VIEDMA 1ra CJ

8 27314960586 MACHADO NATALIA LEANDRA ESCRIBIENTE 76,6 VIEDMA 1ra CJ

9 27281505306 FLORES VANESA ALEJANDRA ESCRIBIENTE 76 VIEDMA 1ra CJ

10 27306492387 EUGSTER ISELA CAROLINA ESCRIBIENTE 69 VIEDMA 1ra CJ

Cant Vac

2

2

Cant Vac

1

1

Cant Vac

Cant Vac
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ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
73 1ra CJ MPD - PENAL OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11136 A VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27171359347 TOLNAI PATRICIA ALEJANDRA OFICIAL 78,26 VIEDMA 1ra CJ

2 27297260400 MARTINEZ SILVIA HAYDEE OFICIAL 69,44 VIEDMA 1ra CJ

3 27295229220 FRADIN OUCINDE YANINA TAMARA ESCRIBIENTE 83,28 VIEDMA 1ra CJ

4 27306089418 POBLETE MARIELA SOLEDAD ESCRIBIENTE MAYOR 73,6 VIEDMA 1ra CJ

5 27320495607 SALVATIERRA MARINA VIVIAN ESCRIBIENTE 70,5 VIEDMA 1ra CJ

6 20288794368 SARTOR LUIS GABRIEL ESCRIBIENTE 70 VIEDMA 1ra CJ

7 27339543424 RISOLI MARIA MARINA ESCRIBIENTE 69,5 VIEDMA 1ra CJ

8 27298266666 BLANCHET YASMIN BELEN ESCRIBIENTE 69,25 VIEDMA 1ra CJ

9 27314960586 MACHADO NATALIA LEANDRA ESCRIBIENTE 68,6 VIEDMA 1ra CJ

10 27259291653 GAUNA SANDRA ROSANA ESCRIBIENTE 68,15 VIEDMA 1ra CJ

11 27306493499 COMBRET ESTEFANIA SOLEDAD ESCRIBIENTE 67,8 VIEDMA 1ra CJ

12 20262678238 PERELLI VISCONTI FABRICIO JAVIER ESCRIBIENTE 66,75 VIEDMA 1ra CJ

13 20277864577 FRICAN EDUARDO MAURO ESCRIBIENTE 66 VIEDMA 1ra CJ

14 27337458470 MOLINEUX CANDELARIA ESCRIBIENTE 62,1 VIEDMA 1ra CJ

15 27320495917 TORRES JULIETA MARIA ESCRIBIENTE 62 VIEDMA 1ra CJ

16 20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO ESCRIBIENTE MAYOR 73,5 CIPOLLETTI 4ta CJ

17 20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL ESCRIBIENTE 66,5 CIPOLLETTI 4ta CJ

NO APROBADOS

27164207558 LAZARTE LAURA BEATRIZ ESCRIBIENTE 51,5 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
74 1ra CJ MPD PENAL OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11136 A VIEDMA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27171359347 TOLNAI PATRICIA ALEJANDRA OFICIAL 78,26 VIEDMA 1ra CJ

2 27297260400 MARTINEZ SILVIA HAYDEE OFICIAL 69,44 VIEDMA 1ra CJ

3 27295229220 FRADIN OUCINDE YANINA TAMARA ESCRIBIENTE 83,28 VIEDMA 1ra CJ

4 27306089418 POBLETE MARIELA SOLEDAD ESCRIBIENTE MAYOR 73,6 VIEDMA 1ra CJ

5 20346660407 NEGRO RUBEN SAUL ESCRIBIENTE 72,67 VIEDMA 1ra CJ

6 27320495607 SALVATIERRA MARINA VIVIAN ESCRIBIENTE 70,5 VIEDMA 1ra CJ

7 20288794368 SARTOR LUIS GABRIEL ESCRIBIENTE 70 VIEDMA 1ra CJ

8 27339543424 RISOLI MARIA MARINA ESCRIBIENTE 69,5 VIEDMA 1ra CJ

9 27298266666 BLANCHET YASMIN BELEN ESCRIBIENTE 69,25 VIEDMA 1ra CJ

10 27314960586 MACHADO NATALIA LEANDRA ESCRIBIENTE 68,6 VIEDMA 1ra CJ

11 27259291653 GAUNA SANDRA ROSANA ESCRIBIENTE 68,15 VIEDMA 1ra CJ

12 27306493499 COMBRET ESTEFANIA SOLEDAD ESCRIBIENTE 67,8 VIEDMA 1ra CJ

13 20262678238 PERELLI VISCONTI FABRICIO JAVIER ESCRIBIENTE 66,75 VIEDMA 1ra CJ

14 20277864577 FRICAN EDUARDO MAURO ESCRIBIENTE 66 VIEDMA 1ra CJ

15 20313289789 MILLANTA DIEGO DANIEL ESCRIBIENTE 64,5 VIEDMA 1ra CJ

16 27313788593 BON ROMANELLA MARIEL ESCRIBIENTE 63,5 VIEDMA 1ra CJ

17 27337458470 MOLINEUX CANDELARIA ESCRIBIENTE 62,1 VIEDMA 1ra CJ

18 27320495917 TORRES JULIETA MARIA ESCRIBIENTE 62 VIEDMA 1ra CJ

19 20261892287 LOPEZ ALBERTO DE DIOS ARTURO ESCRIBIENTE 57,5 VIEDMA 1ra CJ

20 20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO ESCRIBIENTE MAYOR 73,5 CIPOLLETTI 4ta CJ

21 20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL ESCRIBIENTE 66,5 CIPOLLETTI 4ta CJ

NO APROBADOS

27164207558 LAZARTE LAURA BEATRIZ ESCRIBIENTE 51,5 VIEDMA 1ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
238 1ra CJ MPF ESCRIBIENTE MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11039 A SAN ANTONIO OESTE

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 20281195183 SILVA DAMIAN ANDRES ESCRIBIENTE 70,6 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

2 27274735053 GONZALEZ OLGA ESCRIBIENTE 68,5 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

3 27261219153 CHAZARRETA MARIA CAROLINA ESCRIBIENTE 57,7 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

4 20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL ESCRIBIENTE 72 CIPOLLETTI 4ta CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
239 1ra CJ MPF OFICIAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11039 A SAN ANTONIO OESTE

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 20281195183 SILVA DAMIAN ANDRES ESCRIBIENTE 70,6 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

2 27274735053 GONZALEZ OLGA ESCRIBIENTE 68,5 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

3 20344036382 FRANCO ROCHE SEBASTIAN EMILIANO ESCRIBIENTE 66,2 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

4 27261219153 CHAZARRETA MARIA CAROLINA ESCRIBIENTE 57,7 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

5 27306089418 POBLETE MARIELA SOLEDAD ESCRIBIENTE MAYOR 71,1 VIEDMA 1ra CJ

6 20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL ESCRIBIENTE 72 CIPOLLETTI 4ta CJ

7 20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO ESCRIBIENTE MAYOR 63 CIPOLLETTI 4ta CJ

8 27225862503 TERK MARCELA SILVANA ESCRIBIENTE MAYOR 62,5 GENERAL ROCA 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
242 1ra CJ MPF OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11039 A SAN ANTONIO OESTE

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 20281195183 SILVA DAMIAN ANDRES ESCRIBIENTE 70,6 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

2 27274735053 GONZALEZ OLGA ESCRIBIENTE 68,5 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

3 20344036382 FRANCO ROCHE SEBASTIAN EMILIANO ESCRIBIENTE 66,2 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

4 27261219153 CHAZARRETA MARIA CAROLINA ESCRIBIENTE 57,7 SAN ANTONIO OESTE 1ra CJ

5 27306089418 POBLETE MARIELA SOLEDAD ESCRIBIENTE MAYOR 71,1 VIEDMA 1ra CJ

6 20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL ESCRIBIENTE 72 CIPOLLETTI 4ta CJ

7 20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO ESCRIBIENTE MAYOR 63 CIPOLLETTI 4ta CJ

8 27225862503 TERK MARCELA SILVANA ESCRIBIENTE MAYOR 62,5 GENERAL ROCA 2da CJ

3

2

Cant Vac

1

Cant Vac

Cant Vac

1

Cant Vac

1

Cant Vac
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ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
262 3ra CJ MPF OFICIAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
30639 A EL BOLSON

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27271801853 RUDOLPH VERONICA DAYANA ESCRIBIENTE 65,6 EL BOLSON 3ra CJ

2 20270823565 FERNANDEZ JUAN MANUEL ESCRIBIENTE 61,6 EL BOLSON 3ra CJ

3 20262322840 ACOSTA CARLOS ALBERTO ESCRIBIENTE MAYOR 70,3 BARILOCHE 3ra CJ

4 20307241715 SIFUENTES JUAN MANUEL ESCRIBIENTE 72 CIPOLLETTI 4ta CJ

5 27314129909 NUÑEZ ROMINA GISELE ESCRIBIENTE 71,8 CIPOLLETTI 4ta CJ

6 27320204416 PADILLA PAULA LORENA ESCRIBIENTE 67,65 CIPOLLETTI 4ta CJ

7 20268101021 CALARCO MARCO ANTONIO ESCRIBIENTE MAYOR 63 CIPOLLETTI 4ta CJ

8 27225862503 TERK MARCELA SILVANA ESCRIBIENTE MAYOR 62,5 GENERAL ROCA 2da CJ

NO APROBADOS

27336734156 MELIQUEO CONTRERAS PAULA ARIANA ESCRIBIENTE 53,9 GENERAL ROCA 2da CJ

20245732660 RODRIGUEZ OSCAR AUGUSTO ESCRIBIENTE 52 GENERAL ROCA 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
156 3ra CJ OTIF ESCRIBIENTE MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
30226 A BARILOCHE

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27256557393 FRATTINI ANDREA SILVIA CAROLINA ESCRIBIENTE 84 BARILOCHE 3ra CJ

2 27273289238 PEREZ HELGA CAROLINA ESCRIBIENTE 82,8 BARILOCHE 3ra CJ

3 27303916887 FEISTRITZER MARIA JOSE ESCRIBIENTE 82,6 BARILOCHE 3ra CJ

4 20299853862 DE LA CALZADA FERNANDO DANIEL ESCRIBIENTE 82,5 BARILOCHE 3ra CJ

5 24363531098 RALIL VILCHES RICARDO ESTEBAN ESCRIBIENTE 80 BARILOCHE 3ra CJ

6 27315522973 KNELL MARIA JOSE ESCRIBIENTE 78,9 BARILOCHE 3ra CJ

7 27323181565 GAGLIARDO MARIA PAULA ESCRIBIENTE 78,5 BARILOCHE 3ra CJ

8 20341172463 GASTAMINZA SANTIAGO JAVIER ESCRIBIENTE 66,5 BARILOCHE 3ra CJ

9 27325747051 PONCE ALVAREZ MARIA ESTER ESCRIBIENTE 65,5 BARILOCHE 3ra CJ

10 20299408907 RIQUELME HORACIO ALEJANDRO ESCRIBIENTE 65 BARILOCHE 3ra CJ

11 27282130632 HERNANDEZ IVANNA CARLA ESCRIBIENTE 59 BARILOCHE 3ra CJ

12 27278306041 ARAMBURU DOMINGUEZ NADIA SOLEDAD ESCRIBIENTE 76,9 GENERAL ROCA 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
157 3ra CJ OTIF OFICIAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
30226 A BARILOCHE

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 20303918877 GIORGI GONZALO ALBERTO ESCRIBIENTE MAYOR 84,25 BARILOCHE 3ra CJ

2 27256557393 FRATTINI ANDREA SILVIA CAROLINA ESCRIBIENTE 84 BARILOCHE 3ra CJ

3 27273289238 PEREZ HELGA CAROLINA ESCRIBIENTE 82,8 BARILOCHE 3ra CJ

4 27303916887 FEISTRITZER MARIA JOSE ESCRIBIENTE 82,6 BARILOCHE 3ra CJ

5 27323181565 GAGLIARDO MARIA PAULA ESCRIBIENTE 79,4 BARILOCHE 3ra CJ

6 20251968382 ARANEDA GUSTAVO MARTIN ESCRIBIENTE MAYOR 78,5 BARILOCHE 3ra CJ

7 20299853862 DE LA CALZADA FERNANDO DANIEL ESCRIBIENTE 77,5 BARILOCHE 3ra CJ

8 27315522973 KNELL MARIA JOSE ESCRIBIENTE 76,4 BARILOCHE 3ra CJ

9 24363531098 RALIL VILCHES RICARDO ESTEBAN ESCRIBIENTE 73,65 BARILOCHE 3ra CJ

10 20299408907 RIQUELME HORACIO ALEJANDRO ESCRIBIENTE 70 BARILOCHE 3ra CJ

11 20341172463 GASTAMINZA SANTIAGO JAVIER ESCRIBIENTE 69 BARILOCHE 3ra CJ

12 27297592330 RODRIGUEZ LORENA DEL CARMEN ESCRIBIENTE MAYOR 68,7 BARILOCHE 3ra CJ

13 27325747051 PONCE ALVAREZ MARIA ESTER ESCRIBIENTE 68 BARILOCHE 3ra CJ

14 27278306041 ARAMBURU DOMINGUEZ NADIA SOLEDAD ESCRIBIENTE 81,9 GENERAL ROCA 2da CJ

NO APROBADOS

27282130632 HERNANDEZ IVANNA CARLA ESCRIBIENTE 56,5 BARILOCHE 3ra CJ

27292800083 VOLZONE MARINA ESCRIBIENTE MAYOR 48,4 BARILOCHE 3ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
159 3ra CJ OTIF OFICIAL MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
30226 A BARILOCHE

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27264846272 PAFUNDI NATALIA SOLEDAD OFICIAL PRINCIPAL 75,4 BARILOCHE 3ra CJ

2 20303918877 GIORGI GONZALO ALBERTO ESCRIBIENTE MAYOR 84,25 BARILOCHE 3ra CJ

3 27256557393 FRATTINI ANDREA SILVIA CAROLINA ESCRIBIENTE 84 BARILOCHE 3ra CJ

4 27273289238 PEREZ HELGA CAROLINA ESCRIBIENTE 82,8 BARILOCHE 3ra CJ

5 27303916887 FEISTRITZER MARIA JOSE ESCRIBIENTE 82,6 BARILOCHE 3ra CJ

6 27323181565 GAGLIARDO MARIA PAULA ESCRIBIENTE 79,4 BARILOCHE 3ra CJ

7 20251968382 ARANEDA GUSTAVO MARTIN ESCRIBIENTE MAYOR 78,5 BARILOCHE 3ra CJ

8 20299853862 DE LA CALZADA FERNANDO DANIEL ESCRIBIENTE 77,5 BARILOCHE 3ra CJ

9 27315522973 KNELL MARIA JOSE ESCRIBIENTE 76,4 BARILOCHE 3ra CJ

10 24363531098 RALIL VILCHES RICARDO ESTEBAN ESCRIBIENTE 73,65 BARILOCHE 3ra CJ

11 20299408907 RIQUELME HORACIO ALEJANDRO ESCRIBIENTE 70 BARILOCHE 3ra CJ

12 20341172463 GASTAMINZA SANTIAGO JAVIER ESCRIBIENTE 69 BARILOCHE 3ra CJ

13 27297592330 RODRIGUEZ LORENA DEL CARMEN ESCRIBIENTE MAYOR 68,7 BARILOCHE 3ra CJ

14 27325747051 PONCE ALVAREZ MARIA ESTER ESCRIBIENTE 68 BARILOCHE 3ra CJ

15 27278306041 ARAMBURU DOMINGUEZ NADIA SOLEDAD ESCRIBIENTE 81,9 GENERAL ROCA 2da CJ

NO APROBADOS

27282130632 HERNANDEZ IVANNA CARLA ESCRIBIENTE 56,5 BARILOCHE 3ra CJ

27292800083 VOLZONE MARINA ESCRIBIENTE MAYOR 48,4 BARILOCHE 3ra CJ

1
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1
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ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
160 3ra CJ OTIF OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
30226 A BARILOCHE

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 20303918877 GIORGI GONZALO ALBERTO ESCRIBIENTE MAYOR 84,25 BARILOCHE 3ra CJ

2 27256557393 FRATTINI ANDREA SILVIA CAROLINA ESCRIBIENTE 84 BARILOCHE 3ra CJ

3 27273289238 PEREZ HELGA CAROLINA ESCRIBIENTE 82,8 BARILOCHE 3ra CJ

4 27303916887 FEISTRITZER MARIA JOSE ESCRIBIENTE 82,6 BARILOCHE 3ra CJ

5 27323181565 GAGLIARDO MARIA PAULA ESCRIBIENTE 79,4 BARILOCHE 3ra CJ

6 20251968382 ARANEDA GUSTAVO MARTIN ESCRIBIENTE MAYOR 78,5 BARILOCHE 3ra CJ

7 20299853862 DE LA CALZADA FERNANDO DANIEL ESCRIBIENTE 77,5 BARILOCHE 3ra CJ

8 27315522973 KNELL MARIA JOSE ESCRIBIENTE 76,4 BARILOCHE 3ra CJ

9 24363531098 RALIL VILCHES RICARDO ESTEBAN ESCRIBIENTE 73,65 BARILOCHE 3ra CJ

10 20341172463 GASTAMINZA SANTIAGO JAVIER ESCRIBIENTE 69 BARILOCHE 3ra CJ

11 27297592330 RODRIGUEZ LORENA DEL CARMEN ESCRIBIENTE MAYOR 68,7 BARILOCHE 3ra CJ

12 27325747051 PONCE ALVAREZ MARIA ESTER ESCRIBIENTE 68 BARILOCHE 3ra CJ

13 27278306041 ARAMBURU DOMINGUEZ NADIA SOLEDAD ESCRIBIENTE 81,9 GENERAL ROCA 2da CJ

NO APROBADOS

27282130632 HERNANDEZ IVANNA CARLA ESCRIBIENTE 56,5 BARILOCHE 3ra CJ

27292800083 VOLZONE MARINA ESCRIBIENTE MAYOR 48,4 BARILOCHE 3ra CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
120 2da CJ LABORAL ESCRIBIENTE MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20728 A GENERAL ROCA 

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27203069400 JARA SILVIA ANALIA ESCRIBIENTE 94,5 GENERAL ROCA 2da CJ

2 20315327300 ROMERA MATIAS EZEQUIEL ESCRIBIENTE 82,5 GENERAL ROCA 2da CJ

3 20296425797 LARRAT DANIEL ALEJANDRO ESCRIBIENTE 77 GENERAL ROCA 2da CJ

4 27275256582 ZEBALLOS OLGA ESCRIBIENTE 72,66 GENERAL ROCA 2da CJ

5 27346575633 VEGA JULIETA ALEJANDRA ESCRIBIENTE 67,83 GENERAL ROCA 2da CJ

6 27331870663 VAZQUEZ MARIA SOL ESCRIBIENTE 65 GENERAL ROCA 2da CJ

7 20256180651 FERNANDEZ SIERRA IGNACIO DELFIN ESCRIBIENTE 64 GENERAL ROCA 2da CJ

8 27328134301 CAFFA SUSANA ELISABET ESCRIBIENTE 54,5 GENERAL ROCA 2da CJ

9 27322442918 GARCIA MESSINA MARIA AGUSTINA ESCRIBIENTE 52,06 GENERAL ROCA 2da CJ

10 27297959889 GONZALEZ CENTENO LAURA NOEMI GRACIELA ESCRIBIENTE 66,35 CIPOLLETTI 4ta CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
121 2da CJ LABORAL OFICIAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20728 A GENERAL ROCA 

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27203069400 JARA SILVIA ANALIA ESCRIBIENTE 90,5 GENERAL ROCA 2da CJ

2 20315327300 ROMERA MATIAS EZEQUIEL ESCRIBIENTE 79,5 GENERAL ROCA 2da CJ

3 20296425797 LARRAT DANIEL ALEJANDRO ESCRIBIENTE 74,5 GENERAL ROCA 2da CJ

4 27275256582 ZEBALLOS OLGA ESCRIBIENTE 72,16 GENERAL ROCA 2da CJ

5 20256180651 FERNANDEZ SIERRA IGNACIO DELFIN ESCRIBIENTE 61,5 GENERAL ROCA 2da CJ

6 27346575633 VEGA JULIETA ALEJANDRA ESCRIBIENTE 61,49 GENERAL ROCA 2da CJ

7 27339509080 HECHEM MARA KARINA ESCRIBIENTE 64 CIPOLLETTI 4ta CJ

8 27297959889 GONZALEZ CENTENO LAURA NOEMI GRACIELA ESCRIBIENTE 59,6 CIPOLLETTI 4ta CJ

9 20273234390 JOFRE MARIO NELSON OFICIAL AUXILIAR 59,3 BARILOCHE 3ra CJ

Cant Vac

4

Cant Vac

1

Cant Vac

1

15 de 15


